Приложение № 3
Уведомление о расторжении договора
на подачу тепловой энергии с управляющей компанией
ООО «Жилкоммунсервис»

ОАО «Коммунэнерго» настоящим уведомляет о прекращении срока действия договора на подачу тепловой энергии № 80071 от 19.04.2012г. заключенному с ООО «Жилкоммунсервис» с 01.08.2019 года.
На основании пункта 14 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. N 354, с указанной даты управляющая компания прекратила предоставление коммунальной услуги по отоплению собственникам жилых помещений в многоквартирных домах, находящихся в ее управлении.
С начала отопительного сезона 2019/2020 гг. коммунальная услуга по отоплению предоставляется непосредственно ОАО «Коммунэнерго».
Плату за отопление собственникам (нанимателям) необходимо вносить в адрес ОАО «Коммунэнерго» по реквизитам, которые будут указаны в платёжных документах.
По всем вопросам относительно начислений и оплаты можно обращаться в структурное подразделение ОАО «Коммунэнерго» по адресу: 613440, Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д.1, тел.: 8 (83368) 2-19-32
Вся дополнительная информация по данному вопросу размещена на официальном сайте https://коммунэнерго.рф/ и на информационных стендах в офисе структурного подразделения ОАО «Коммунэнерго».

Список многоквартирных домов, перешедших с 01.08.2019 года на прямые договоры по предоставлению коммунальной услуги по отоплению
	N п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Нолинский р-н, Нолинск г., Коммуны ул,19

	2
	Нолинский р-н,, Рябиновщина, д. Полевая ул,19

	3
	Нолинский р-н, Нолинск г., К. Либкнехта ул,23

	4
	Нолинский р-н, Нолинск г., Первомайская ул,20

	5
	Нолинский р-н, Нолинск г., Коммуны ул,42

	6
	Нолинский р-н, Нолинск г., М. Горького ул,28

	7
	Нолинский р-н, Нолинск г., Фрунзе ул,45

	8
	Нолинский р-н, Нолинск г., Фрунзе ул,47

	9
	Нолинский р-н, Нолинск г., Первомайская ул,66

	10
	Нолинский р-н, Нолинск г., М. Горького ул,26

[bookmark: _GoBack]